دولت افغانستان ارقام و معلومات تازه را در مورد میزان فقر و مصئونیت غذایی به نشر رسانید

یکتعداد قابل ملاحظه نفوس افغانستان در اثر تغذیه ضعیف و عدم مصئونیت غذایی، مخصوصاً در فصل بهار و زمانیکه قیمت مواد غذایی بلند می رود، متاثر میگردند

کابل، ۱۴ حوت ۱۳۹۰ (مطابق ۴ مارچ سال ۲۰۱۲ میلادی) – وزارت اقتصاد جمهوری اسلامی افغانستان و بانک جهانی امروز یک گزارش تحلیلی مشترک را تحت عنوان "فقر و مصئونیت غذایی در افغانستان: تحلیل بر اساس ارزیابی خطر و آسیب پذیری ملی سال ۱۳۸۷" به نشر رسانیدند.

گزارش متذکره روی نتایج و روابط میان فقر و مصئونیت غذایی در افغانستان متمرکز میباشد.